objetivo de adequar o processo de compras às atuais necessidades e ao padrão de 

consumo desta Casa Legislativa. 

DESCRIÇÃO DO   QUANTITATIVO 

Verificar ANEXO I deste ETP 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Verificar ANEXO II deste ETP 

VALOR ESTIMADO PARA O PROCESSO 

R$254.969,50 

(duzentos e cinquenta e quatro mil novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos) 

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO 

A SOLUÇÃO SERÁ 

DIVIDIDA EM 

ITENS? 

Sim, a licitação será realizada por itens. 

Por 

quê? 

☐Objeto indivisível                         ☐ Perda de escala 

☐ Tecnicamente inviável                 ☐ Economicamente inviável